
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Navitec systems s.r.o.

Národní 1009/3 Ševcovská 3667
110 00 Praha 1 76001 Zlín

Česká republika

DIČ CZ60457856 DIČ CZ02017741

IČ 60457856 IČ 02017741

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 2400565165/2010

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky

Datum dokladu 11. 1. 2024 Příjemce
Očekávané datum 
příjmu
Vaše reference

Způsob dodávky
Nákupčí

Číslo Popis Množství MJ
Nákupní cena 

Včetně DPH
Sleva 

%
DPH 

%

Částka na 
řádku Včetně 

DPH

Příprava a zpracování plnění na 
straně a prostředcích Dodavatele - 
fakturace 60% - DAVEIS2101I

1 Kus 838 469,50 21 838 469,50

Příprava a zpracování plnění na 
straně a prostředcích Dodavatele - 
fakturace 60% - VHČ

1 Kus 667 835,30 21 667 835,30

Částka celkem CZK 1 244 880,00
DPH celkem CZK 261 424,80
Částka včetně DPH celkem CZK 1 506 304,80

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění.

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

Strana 1

Objednávka OBJ24G20002



 

Strana 1 z 2 
 

22C11-05-AP Fáze B příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

Číslo předávacího protokolu: 22C11-03-AP 

 

 Dodavatel Objednatel 
Název: Navitec systems s.r.o. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Ševcovská 3667, 760 01 Zlín Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 02017741 60457856 
DIČ: CZ02017741 CZ60457856 
Číslo smlouvy: 20C05 010-K/20 
Číslo 
objednávky: 

22C11 OBJ23G20042 

 Předmět dodávky díla nebo jeho části 
Předmětem dodávky je Akceptace dokončení fáze implementačního projektu b) příprava a zpracování 
plnění na straně a prostředcích Dodavatele dle nabídky 22C11 

Fáze implementačního projektu Částka bez 
DPH 

DPH 21% Částka s DPH 

b) příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele 
(Dofakturace 60%) 

1 244 880,00 
Kč  

261424,80 Kč  1 506 304,80 Kč  

Podpisem tohoto předávacího protokolu souhlasí objednatel s tím, že dodavatel může vystavit fakturu 
na fázi implementačního projektu. Akceptační procedura byla zahájena podpisem předávacího 
protokolu 20C04-PP2009 dne 08.01.2024 a proběhla v délce 30-ti kalendářních dní, tedy do 08.02.2024. 
Podpisem tohoto protokolu smluvní strany potvrzují, že je předmět dodávky funkční a považují ho za 
předaný bez výhrad nebo s výhradami popsanými v kapitole 2 Připomínky k předávacímu protokolu 
tohoto protokolu. 

 Připomínky k akceptačnímu protokolu 
Popis 
 

Kdo nahlásil 
připomínku 



 

Strana 2 z 2 
 

22C11-05-AP Fáze B příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele 

  

 Schvalovací doložka 
Na základě podpisu tohoto předávacího protokolu je dodavatel oprávněn fakturovat částku za fázi 
implementačního projektu b) příprava a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele za 
dodané dílčí části ve výši 1 244 880,00 Kč bez DPH tohoto protokolu a objednatel se zavazuje k 
zaplacení částky ve lhůtě splatnosti 21 dní od vystavení faktury.  

 Podpisy 
Za dodavatele předal: Za objednatele převzal: 

Datum: 
 
Podpis: 

08.01.2024 Datum: 
 
Podpis: 

19.01.2024 

 




